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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

2017 – 2018 eğitim öğretim yılının ilk haftasına ait “Turizm Fakültesi Haber Bülteni”ni 

saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR 

Dekan 

 

 AKADEMİK HABERLER  

1. Turizm Fakültesi 2017 - 2018 eğitim öğretim yılı güz döneminin ilk Akademik Kurul 

toplantısı 18 Eylül Pazartesi günü gerçekleştirildi. Fakülte öğretim elemanlarımızın tam 

katılım sağladığı toplantıda; uygulama alanı projesinin mevcut durumu, fakültemizdeki 

yeni gelişmeler, güncel konular, staj başvuru ve evrak süreciyle ile komisyonlar hakkında 

bilgi paylaşımı, gelecek yıl üniversitemizde düzenlenecek olan UTK’19 Ulusal Turizm 

Kongresi konuları ele alındı. Ayrıca Temmuz-Ağustos aylarında İngiltere’de bulunan Arş. 

Gör Mehmet BOYRAZ ile Arş. Gör. Asilhan Semih MUTLUÇ deneyimlerini paylaşırken, 

öğretim elemanlarımız da çeşitli talep, istek ve önerilerini dile getirdi. 
 

2. Fakültemiz birimlerinde eğitim-öğretim, araştırma faaliyetleri ve hizmet sunumları 

öncelikli olmak üzere ilgili birim, bölüm veya programlara çeşitli konularda tavsiye 

niteliğinde görüş ve öneri bildirmek amacıyla Fakültemiz Dekanı, Dekan Yardımcılarımız, 

Bölüm Başkanı öğretim üyelerimiz ile kamu ve özel sektör temsilcilerinden oluşan 

“Fakülte Danışma Kurulu” kurulmuştur. Kurul ilk toplantısını ise 18 Eylül Pazartesi günü 

üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleştirdi. Fakülte Danışma Kurulu’nu incelemek için 

aşağıdaki linki kullanabilirsiniz: 
 

http://turizm.aku.edu.tr/fakulte-danisma-kurulu/  
 

3. Fakültemizin tüm bölümleri için ders programları bugün itibariyle son kez düzenlenerek 

güncel hali verilmiştir. Öğretim elemanlarımıza 2017-2018 eğitim öğretim yılının güz 

dönemi için başarılar diliyoruz. 
 

4. ÖSYM 2017 üniversite yerleştirme sonuçları doğrultusunda yeterli öğrenci kaydının 

olmaması nedeniyle Turizm İşletmeciliği Bölümü ikinci öğretim 1. sınıf öğrencilerinin 

ders programı, Turizm İşletmeciliği Bölümü  normal öğretim 1. sınıf  ders programı ile 

birleştirilmiştir.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5. 2017 yılı yaz döneminde staj yapan öğrencilerimizin staj evraklarının son teslim tarihi tüm 

bölümler için 6 Ekim Cuma mesai bitimi olarak belirlenmiş, tüm duyurular ilgili resmi 

kanallar aracılığıyla paylaşılmıştır. Staj evraklarının tek noktadan toplanması amacıyla 

öğretim elemanlarımızın staj yapan öğrencileri Turizm İşletmeciliği ve Konaklama 

İşletmeciliği Bölümleri için Arş. Gör. Mehmet BOYRAZ’a, Turizm Rehberliği ve Seyahat 

İşletmeciliği Bölümleri için Arş. Gör. Ali KABAKULAK’a, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü için ise Arş. Gör. Asilhan Semih MUTLUÇ’a yönlendirmeleri rica 

olunur. 
 

6. Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı bu yıl öğrenci alımlarında kontenjanları tamamen 

doldurmuştur. Tezli Yüksek Lisans’ta 15, Doktora’da ise 5 öğrencisi bulunan Turizm 

İşletmeciliği ABD’de dersler bu hafta itibariyle başlamıştır. 
 

7. Turizm Rehberliği Tezsiz Yüksek Lisans programı bu yıl 14 öğrenci alımı gerçekleştirmiş 

olup program dersleri bu hafta itibariyle başlamıştır. 
 

8. Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Elbeyi PELİT, Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne 

Müdür Yardımcısı Olarak Atanmıştır. Hocamıza yeni görevinde başarılar dileriz. 
 

SOSYAL HABERLER 

1. Fakülte öğretim elemanlarımızdan Doç. Dr. Mustafa SANDIKCI, Arş. Gör. Mehmet 

BOYRAZ ve Arş. Gör. Ali KABAKULAK ile 7 öğrencimiz 20 Eylül Çarşamba günü NG 

Afyon Wellness Convention Hotel’de gerçekleştirilen “Google Partners ile Turizm 

Trendleri 2018 Afyon” etkinliğine katılım sağladılar. Online pazarlama ve otel 

rezervasyon sistemleri konulu etkinlikte İl Kültür Turizm Müdürü, Afyonkarahisar termal 

otel işletmelerinin üst düzey müdürleri, seyahat acentaları ile birçok pazarlama ve reklam 

ajansı yer aldı. Etkinlik sonrasında ev sahipliği yapan işletmeler ile bilgi alış-verişinde 

bulunan öğretim elemanlarımız, staj bağlantıları sağlamış ve ilgili firmaları 4. Turizmde 

İstihdam ve Kariyer Günleri’ne davet etmiştir.  
 

2. Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Merkezi tarafından 1. sınıf öğrencilerine yönelik 27 

Eylül 2017 Çarşamba günü saat 11:00’da Atatürk Kongre Merkezi’nde Erasmus ders 

hareketliliğine ilişkin bilgilendirme ve tanıtım toplantısı yapılacaktır. Belirtilen gün ve 

saatte, öğretim elemanlarımızın öğrencileri ile birlikte etkinliğe katılmaları önemle rica 

ediyoruz. 
 

3. Geçen sene ilkini gerçekleştirdiğimiz “Turizm Fakültesi Çay Sohbetleri” etkinliğinin 

ikincisi Akademik Kurul toplantısında görüşüldüğü üzere bu yıl 3 Ekim Salı günü 16:00’da 

gerçekleştirilecektir. Öğretim elemanlarımızın kendi derslerinde etkinlikle ilgili bilgileri 

öğrencilerimizle paylaşmaları önemle rica ediyoruz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr

